DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2021 r. Podpisany przez:

Rafal Krzyzanowski
Data: 2021-02-05 11:38:36

Poz. 640

UCHWALA NR XXXIV/223/2021
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystos$ci i porzadku na terenie Gminy Gniewkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zwigzku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym ( Dz. U. 22020 r. poz. 713 ze zm.") oraz art. 4 ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996 r. 0 utrzymaniu
czystosci 1 porzadku w gminach (Dz.U. z2020r. poz. 1439 ze zm.?) ipo zasiggnigciu opinii
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Inowroctawiu Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ Regulamin utrzymania czystoSci i porzadku na terenie Gminy Gniewkowo,
stanowiacy zalacznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Traci moc uchwata XXXIII/211/2020 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 grudnia 2020r.w
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Gniewkowo (Dz. U.
Woj. Kuj.-Pom. z2021r. poz. 418)

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po upltywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Szymon Krzysztofiak

D zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.
2 zmainy: Dz. U. z 2019r. oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 2361



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -2- Poz. 640

Zatacznik do uchwaty Nr XXXI1V/223/2021
Rady Miejskiej w Gniewkowie
z dnia 27 stycznia 2021 r.

Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Gniewkowo

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Regulamin utrzymania czystosci i porzadku, zwany dalej regulaminem, okresla szczegdlowe zasady
utrzymania czystos$ci i porzadku na terenie Gminy Gniewkowo.

§ 2. llekro¢ w niniejszym regulaminie jest mowa o:

1) ustawie — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku
w gminach;

2) pojemnikach — nalezy przez to rozumie¢ takze kontenery, worki, kosze uliczne shuzace do zbierania
odpadow.

Rozdzial 2.
Wymagania w zakresie utrzymania czystosci i porzadku na terenie nieruchomosci

§ 3. Kazda nieruchomo$¢, na ktérej powstaja odpady komunalne, powinna by¢ miejscem prowadzenia
selektywnego zbierania odpadow w zakresie okreslonym w niniejszym regulaminie.

§ 4. Wiasciciele nieruchomosci obowigzani sg do prowadzenia selektywnego zbierania nastgpujacych
frakcji odpadow:

1) papieru i tektury;

2) metali;

3) tworzyw sztucznych;

4) szkta;

5) opakowan wielomaterialowych;
6) bioodpadow;

7) odpadéw niebezpiecznych;

8) przeterminowanych lekow;

9) chemikaliow;

10) odpadow niekwalifikujacych si¢ do odpadéw medycznych powstatych w gospodarstwie domowym
w wyniku przyjmowania produktéw leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi, w szczegodlnosci igiet i strzykawek;

11) zuzytych baterii i akumulatorow;

12) zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego;
13) mebli i innych odpadéw wielkogabarytowych;
14) zuzytych opon;

15) odpadow budowlanych i rozbiérkowych;

16) odpadow tekstylidw i1 odziezy.

§ 5. Obowigzek prowadzenia przez wilascicieli nieruchomos$ci selektywnego zbierania odpadow
komunalnych uznaje si¢ za spetniony, jezeli w przekazywanych do odbioru przez wlascicieli nieruchomosci
odpadach gromadzonych w pojemnikach przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadéw, umieszcza si¢
wylacznie te odpady, na ktore przeznaczony jest odpowiednio oznaczony pojemnik.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -3- Poz. 640

§ 6. Pozostale odpady, po wysegregowaniu frakcji wskazanych w §4, stanowia odpady komunalne
zmieszane i umieszcza si¢ je w pojemnikach do tego przeznaczonych.

§ 7. Wiasciciele nieruchomosci zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi moga
kompostowa¢ bioodpady, stanowigce odpady komunalne,w kompostowniku przydomowym.

§ 8. 1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nalezy zbiera¢ w pojemnikach na terenie
nieruchomosci.

2. Odpady wskazane w §4 pkt 1-6 nalezy zbiera¢ w pojemnikach na terenie nieruchomosci lub w punktach
selektywnego zbierania odpadow komunalnych.

3. Odpady w postaci przeterminowanych lekarstw nalezy zbiera¢ w punktach selektywnego zbierania
odpadow komunalnych.

4. Odpady w postaci zuzytych baterii i akumulatoréw nalezy zbiera¢  w punktach sprzedazy baterii
i akumulatoréw w godzinach ich pracy lub w punktach selektywnego zbierania odpadéw komunalnych.

5. Odpady niebezpieczne, chemikalia nalezy zbiera¢ i przekaza¢é w punktach selektywnego zbierania
odpadow komunalnych.

6. Odpady niekwalifikujgce si¢ do odpadow medycznych powstatych w gospodarstwie domowym
w wyniku przyjmowania produktow leczniczych w formie iniekcji iprowadzenia monitoringu poziomu
substancji we krwi, w szczegdlnos$ci igiet i strzykawek nalezy zbiera¢ i przekaza¢ w punktach selektywnego
zbierania odpadéw komunalnych.

7. Odpady tekstyliow i odziezy nalezy zbierac i przekaza¢ w punktach selektywnego zbierania odpadow
komunalnych.

8. Zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny nalezy przekazywaé¢ na zasadach okreslonych w ustawie
o zuzytym sprzecie elektrycznym i elektronicznym  do  punktéw zbierania zorganizowanych przez
sprzedawcow w godzinach ich pracy oraz w punktach selektywnego zbierania odpadéw komunalnych.

9. Meble iinne odpady wielkogabarytowe, nalezy zbiera¢ iprzekaza¢ w punktach selektywnego
zbierania odpadéw komunalnych.

10. Odpady budowlane i rozbiérkowe wilosci 1 m® na rok nalezy zbiera¢ iprzekaza¢ w punktach
selektywnego zbierania odpadéw komunalnych.

11. Zuzyte opony w ilosci 4 sztuk na osobe wpisang do deklaracji w ciagu roku (z wyjatkiem opon od
pojazdéw rolniczych, ciezarowych i dostawczych) nalezy zbiera¢ iprzekaza¢ w punktach selektywnego
zbierania odpadéw komunalnych.

§ 9. Okresla si¢ wymagania w zakresie uprzagtania blota, $niegu, lodu iinnych zanieczyszczen z czeSci
nieruchomosci stuzacych do uzytku publicznego:

1) do uprzatania zanieczyszczen, o ktorych mowa wyzej, nalezy stosowaé $rodki obojetne dla §rodowiska
naturalnego;

2) $nieg, 16d, btoto lub inne zanieczyszczenia uprzatni¢te z chodnikoéw, wiasciciele nieruchomosci przylegtych
do drogi publicznej zobowiazani sa gromadzi¢ przy krawedzi chodnika od strony jezdni, w sposob
nieutrudniajgcy splywu wody do kanalizacji deszczowej i nie powodujacy zaktocen w ruchu pieszych lub
pojazdow.

§ 10. Mycie i naprawa pojazdéw samochodowych na terenach publicznych, poza myjniami i warsztatami
naprawczymi, jest dozwolone wytgcznie w miejscach do tego wyznaczonych.

§ 11. Miejsca gromadzenia odpadéw komunalnych powinny by¢ utrzymane w odpowiednim stanie
sanitarnym i porzadkowym poprzez utrzymanie czystosci wokot pojemnikow.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -4 - Poz. 640

Rozdzial 3.

Rodzaje i minimalna pojemnos$¢ pojemnikow przeznaczonych do zbierania odpadéw komunalnych na
terenie nieruchomosci , w tym na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego oraz na drogach
publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemnikow i ich utrzymanie w odpowiednim stanie
sanitarnym, porzadkowym i technicznym

§ 12. 1. Ustala si¢ nastgpujgce rodzaje pojemnikdéw przeznaczonych do zbierania odpadéw komunalnych
na terenie nieruchomosci oraz na drogach publicznych:

1) kosze uliczne o pojemnosci od 301 (litrow) do 70I;

2) worki na odpady o pojemnosci: 601, 801, 1201, 2401,

3) pojemniki na odpady o pojemnosci: 1201, 2401, 6601, 7701, 11001, 15001, 25001;
4) kontenery na odpady o pojemnosci: 30001, 40001, 50001, 70001;

5) dla potrzeb selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych stosuje si¢ nastepujace oznakowania kolorystyczne
pojemnikow z odpowiednim napisem:

a) frakcj¢ odpadéw papieru, w sklad ktorej wchodza odpady zpapieru, wtym tektury, odpady
opakowaniowe zpapieru iodpady opakowaniowe ztektury, zbiera si¢ w pojemnikach koloru
niebieskiego oznaczonych napisem ,,Papier”.

b) frakcj¢ odpadow szkta, w sktad ktorej wchodza odpady ze szkla, zbiera si¢ w pojemnikach koloru
zielonego oznaczonych napisem ,,Szkto”.

c) frakcje odpadow metali i tworzyw sztucznych, w sktad ktérych wchodza odpady metali, w tym odpady
opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, aw tym odpady opakowaniowe tworzyw
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriatowe, zbiera si¢ w pojemnikach koloru zottego
oznaczonych napisem ,,Metale i tworzywa sztuczne ”.

d) frakcje odpadow ulegajacych biodegradacji, ze szczegdlnym uwzglednieniem bioodpadéw, zbiera si¢
w pojemnikach koloru brgzowego oznaczonych napisem ,,Bio”.

e) odpady zmieszane pojemniki koloru czarnego.

2. Ustala si¢ nastepujace minimalne pojemnosci pojemnikow przeznaczonych do zbierania odpadéw
komunalnych na terenie nieruchomosci:

1)30 1 na 1 mieszkanca/l tydzien w zabudowie mieszkaniowej z zastrzezeniem, iz kazda nieruchomos$¢
powinna by¢ wyposazona w co najmniej 1 pojemnik o pojemnosci 60 1;

2) 31 na 1 ucznia/dziecko/pracownika/ 1 tydzien w szkolach i przedszkolach z zastrzezeniem, iz kazda
nieruchomos$¢ powinna by¢ wyposazona w co najmniej 1 pojemnik o pojemnosci 601,

3) 151 na 1 16zko/1 tydzien w hotelach, motelach, pensjonatach, domach pomocy spotecznej z zastrzezeniem,
iz kazda nieruchomo$¢ powinna by¢ wyposazona w co najmniej 1 pojemnik o pojemnosci 601 ;

4) 101 na 1 pracownika/l tydzien w zaktadach rzemieslniczych, ustugowych, produkcyjnych, magazynach,
hurtowniach, placach budowy, biurach, urz¢dach, przychodniach, gabinetach lekarskich, lecznicach,
aptekach, pomieszczeniach biurowych zwiazanych z wykonywaniem wolnych zawodow z zastrzezeniem,
iz kazdy z tych punktow winien by¢ wyposazony w co najmniej 1 pojemnik o pojemnosci 1201;

5) 151 na 1 miejsce konsumpcyjne/1 tydzien w lokalach gastronomicznych z zastrzezeniem, iz kazdy z tych
punktéw winien by¢ wyposazony w co najmniej 1 pojemnik o pojemnosci 1201;

6) 101 na 1 pracownika/l tydzien w punktach handlowych z zastrzezeniem, iz kazdy z tych punktéw winien
by¢ wyposazony w co najmniej 1 pojemnik o pojemnosci 60 I;

7)201 na 1 dziatke/l tydzien w ogrodach dziatkowych w okresie od Ol marca do 31 pazdziernika
z zastrzezeniem, iz kazda  nieruchomo$¢ powinna  by¢ wyposazona w co najmniej 1 pojemnik
o pojemnosci 601. Poza tym okresem minimalna pojemnos¢ pojemnikow wynosi 51 na 1 dziatke/1 tydzien.

8)30l na 1osobg dla domkéw letniskowych lub innych nieruchomosci wykorzystywanych na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -5- Poz. 640

3. Ustala si¢ minimalng pojemno$¢ pojemnikow do zbierania odpadéw komunalnych na drogach
publicznych i na terenach przeznaczonych do uzytku publicznego - 201.

4. Pojemniki do zbierania odpadéw komunalnych na drogach publicznych winny by¢ rozmieszczone przy
ciggach pieszych w odstgpach nie wigkszych niz 200m, jak roéwniez przy oznakowanych przejsciach dla
pieszych.

5. Utrzymanie pojemnikow w odpowiednim stanie powinno by¢ realizowane poprzez:

1) sanitarnym — mycie i dezynfekcja pojemnikéw. Dezynfekcja pojemnikow powinna by¢ przeprowadzona
wylacznie w miejscach do tego przeznaczonych ;

2) porzadkowym - utrzymanie czystosci wokot pojemnikow;
3) technicznym - umozliwienie zbierania i zatadunku odpaddow.

Rozdzial 4.
Czestotliwos¢ i sposob pozbywania si¢ odpadéw komunalnych i nieczystosci cieklych z terenu
nieruchomosci oraz z terendow przeznaczonych do uzytku publicznego

§ 13. 1. Ustala si¢ nastgpujgca czgstotliwos¢ pozbywania odpadéw komunalnych z terenéw nieruchomosci
zamieszkatych i niezamieszkatych oraz z terenéw przeznaczonych do uzytku publicznego:

1) niesegregowane odpady komunalne z terenéw miejskich i wiejskich z budynkéw jednorodzinnych - raz
na dwa tygodnie,

2) bioodpady z terenow miejskich i wiejskich z budynkoéw jednorodzinnych - w okresie od pierwszego
grudnia do trzydziestego pierwszego marca - raz na miesiac,

3) bioodpady zterenow miejskich i wiejskich zbudynkéw jednorodzinnych w okresie od pierwszego
kwietnia do trzydziestego listopada - raz na dwa tygodnie,

4) odpady segregowane: tworzywa sztuczne, metal, szklo ipapier zterenéw miejskich i1 wiejskich
z budynkéw jednorodzinnych i wielolokalowych - raz na miesiac,

5) niesegregowane odpady komunalne oraz bioodpady zterendow miejskich iwiejskich z budynkow

wielolokalowych - w okresie od pierwszego listopada do trzydziestego pierwszego marca - raz na dwa
tygodnie,

6) niesegregowane odpady komunalne oraz bioodpady z terenow miejskich i wiejskich z budynkow
wielolokalowych - w okresie od pierwszego kwietnia do trzydziestego pierwszego pazdziernika - razna
tydzien,

7) niesegregowane odpady komunalne z osiedli przy ul. 700-lecia, ul. Dreckiego, ul. Pajagkowskiego — dwa
razy w tygodniu,

8) niesegregowane odpady komunalne zosiedli w Babolinie, Wierzbiczanach, Wierzchostawicach,
Wigctawicach, Lipiu, Suchatowce, a takze w DPS w Warzynie — raz na tydzien,

9) tworzywa sztuczne i metale z osiedli ul. 700-lecia, ul. Dreckiego, ul. Pajagkowskiego, ul. Cmentarna 3A,
ul. Torunska 39, ul. Kilinskiego 15, ul. Paderewskiego 4C ul. Walcerzewice oraz Lipie, Markowo,
Suchatéwka, Wierzbiczany, Szadlowice, Wierzchostawice, Wigctawice, Skalmierowice, Babolin — raz na
tydzien,

10) szkto z osiedli ul. 700-lecia, ul. Dreckiego, ul. Pajagkowskiego, ul. Cmentarna 3A,ul. Torunska 39, ul.
Kilinskiego 15, ul. Paderewskiego 4C ul. Walcerzewice oraz Lipie, Markowo, Suchatowka, Wierzbiczany,
Szadlowice, Wierzchostawice, Wigctawice, Skalmierowice, Babolin — raz na miesigc,

11) papier z osiedli ul. 700-lecia, ul. Dreckiego, ul. Pajgkowskiego, ul. Cmentarna 3A, ul. Torunska 39, ul.
Kilinskiego 15, ul. Paderewskiego 4C ul. Walcerzewice oraz Lipie, Markowo, Suchatowka, Wierzbiczany,
Szadtowice, Wierzchostawice, Wieclawice, Skalmierowice, Babolin — raz na dwa tygodnie,

12) bioodpady z osiedli ul. 700-lecia, ul. Dreckiego, ul. Pajakowskiego, ul. Cmentarna 3A, ul. Torunska 39,
ul. Kilinskiego 15, ul. Paderewskiego 4C ul. Walcerzewice oraz Lipie, Markowo, Suchatowka,
Wierzbiczany, Szadlowice, Wierzchostawice, Wigctawice, Skalmierowice, Babolin w okresie od
pierwszego listopada do trzydziestego pierwszego marca - raz na dwa tygodnie,



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -6 Poz. 640

13) bioodpady z osiedli ul. 700-lecia, ul. Dreckiego, ul. Pajakowskiego, ul. Cmentarna 3A, ul. Torunska 39,
ul. Kilinskiego 15, ul. Paderewskiego 4C ul. Walcerzewice oraz Lipie, Markowo, Suchatowka,
Wierzbiczany, Szadlowice, Wierzchostawice, Wigctawice, Skalmierowice, Babolin w okresie od
pierwszego kwietnia do trzydziestego pierwszego pazdziernika - raz na tydzien,

14) zmieszane odpady komunalne 1ibioodpady znieruchomosci niezamieszkatych, na ktorych powstaja
odpady komunalne - nie rzadziej niz raz na miesiac,

15) odpady segregowane z nieruchomosci niezamieszkatych, na ktorych powstaja odpady komunalne —
nie rzadziej niz raz na miesiac,

16) zmieszane odpady komunalne i bioodpady z nieruchomosci, na ktérej znajduja si¢ domki letniskowe, lub
innej nieruchomosci wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - nie rzadziej niz raz na dwa
tygodnie,

17) odpady segregowane z nieruchomosci, na ktorej znajduja si¢ domki letniskowe, lub innej nieruchomosci
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - nie rzadziej niz raz na miesiac,

18) odpady komunalne z koszy ulicznych — nie rzadziej niz dwa razy w tygodniu,
19) odpady komunalne z cmentarzy — nie rzadziej niz raz na kwartat.

2. Okresla si¢ nastepujacy sposob pozbywania si¢ odpadéw komunalnych przez:
1) wlascicieli nieruchomosci, na ktérych zamieszkuja mieszkancy:

a) niesegregowane (zmieszane), zbierane selektywnie: papier i tekture, tworzywa sztuczne, metal, szkto,
opakowania wielomateriatowe, bioodpady w terminach ich odbioru nalezy udostepni¢ przedsigbiorcy
odbierajgcemu odpady komunalne, poprzez ich wystawienie poza teren nieruchomos$ci, w miejscach
umozliwiajacych swobodny do nich dojazd, do godziny 7.00 w dniu odbioru odpadow,

b) zebrane selektywnie: niebezpieczne, przeterminowane leki, chemikalia, odpady niekwalifikujace sie do
odpadéw medycznych powstalych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktow
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczegolnosci
igiel i strzykawek, zuzyte baterie i1 akumulatory, zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny, meble i inne
odpady wielkogabarytowe, zuzyte opony, odpady budowlane irozbiérkowe, odpady tekstyliow
i odziezy nalezy dostarczy¢ do punktu selektywnego zbierania odpadéw komunalnych,

c) meble, odpady wielkogabarytowe, sprzet elektryczny i elektroniczny mieszkancy mieszkajacy na terenie
gminy moga przekaza¢ przedsiebiorcy odbierajacemu odpady komunalne w organizowanej zbidrce.

d) papier, tektura, metal, tworzywa sztuczne, szklo, opakowania wielomateriatlowe i bioodpady mozna
dostarczy¢ do punktu selektywnego zbierania odpadow komunalnych.

2) wlasciciele nieruchomosci, na ktérych nie zamieszkujag mieszkancy na podstawie zawartej umowy
z przedsiebiorstwem odbierajacym odpady komunalne, wpisanym do Rejestru dziatalnosci regulowanej
Gminy Gniewkowo.

3. Wlasciciele nieruchomosci wyposazonej w zbiornik bezodptywowy nieczystosci cieklych, zobowigzani
sa do pozbywania si¢ nieczystosci ciektych z czgstotliwoscig stosowng do potrzeb, nie dopuszczajac do ich
przelania si¢ iwylania na powierzchni¢ gruntu, jednak nie rzadziej niz raz na dwa miesigce. Czestotliwosé
wywozu nieczystosci cieklych powinna by¢ okreslona jako iloraz $redniego rocznego zuzycia wody
1 pojemnosci zbiornika bezodplywowego.

4. Odebrane nieczystosci ciekle winny by¢ przekazane do punktu zlewnego na oczyszczalni $ciekdéw
w Gniewkowie.

Rozdzial S.
Inne wymagania wynikajace z wojewddzkiego planu gospodarowania odpadami

§ 14. Wiasciciele nieruchomos$ci winni zapobiegaé powstawaniu odpadow i ogranicza¢ ich ilos¢, a takze
podja¢ dzialania majace na celu utatwienia poddania procesom odzysku wytworzonych odpadéw, w tym
poprzez selektywne zbierania odpadow na zasadach okre§lonych w niniejszej uchwale.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -7 Poz. 640

Rozdzial 6.
Obowiazki os6b utrzymujacych zwierzeta domowe

§ 15. Osoby utrzymujace zwierzeta domowe sg obowigzane do usuwania zanieczyszczen spowodowanych
odchodami zwierzat domowych.

Rozdzial 7.
Wymagania utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach wylaczonych z produkcji rolniczej

§ 16. 1. Zabrania si¢ utrzymywania zwierzat gospodarskich na terenach osiedli mieszkaniowych,terenach
miejskich o zwartej zabudowie mieszkaniowe;.

2. Dopuszcza si¢ na obszarach miejskich o luznej zabudowie prowadzenie matych przydomowych hodowli
drobiu, krolikow na wlasny uzytek.

3. Wilasciciele nieruchomosci utrzymujacych zwierzeta gospodarskie zobowigzani sg do prowadzenia
chowu w sposdb nieucigzliwy.

Rozdzial 8.
Obszary podlegajace obowiazkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania

§ 17. 1. Obowiazkowej deratyzacji podlegaja obszary:
1) zabudowane obiektami uzyteczno$ci publicznej;

2) zabudowane obiektami 1magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetworstwa badz
przechowywania lub sktadowania produktéw rolno-spozywczych;

3) zabudowane obiektami, w ktorych prowadzona jest hodowla zwierzat;
4) mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinne;.

2. Terminy przeprowadzania deratyzacji:
1) w terminie od dnia 1 kwietnia do dnia 30 kwietnia;

2) w terminie od dnia 1 wrze$nia do dnia 30 wrzesnia.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 16

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 17
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 18
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 19
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2





		2021-02-05T10:38:36+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




